
Speiseplan  

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe s. Aushang Mensa                                Änderungen vorbehalten 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Schweinesenfbraten 

(j) mit Spätzle  
 

und Rahmsauce (g,j) 
 

 Weißkrautsalat 
 

 
Entenkeule  

 
mit Kroketten (a1) 

 
Rotkraut 

 

 
Rinderbraten  

 
mit Kartoffelknödeln  

 
Rotkraut 

 

 
Schweinefiletmedaillons 

 
 mit Steinpilzsauce (g) 

 
 und Spätzle (a1,c)  

 
Sommergemüse  

 

 
Kabeljaufilet mit 
Parmesankruste 

(a1,d,g)  
 

auf Blattspinat (g)  
 

Butterkartoffeln (g) (g)  

 
 
 

 
 

7,50 € 
 

 
 

7,50 € 

 
 

7,50 € 

 
 

7,50 € 

 
 

7,50 € 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

KW 3 

18.01. - 22.01.2021 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 


